
 
 
 

  člen Asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků 

 
IČO: 46982604  DIČ:CZ46982604  Registrace v OR u KS v Brně, odd.C, vl.8289        Strana 1 (celkem 1) 

DN FORMED Brno s.r.o.              
Hudcova 76a, 612 48 Brno        
Telefon: +420 532 198 888  

Fax: +420 532 198 889 
www.dnformed.cz 

dnformed@dnformed.cz 

 
 

DEKONTAMINAČNÍ PROTOKOL 
 

Vyplňte protokol před předáním / odesláním přístroje na servis /  kalibraci! 
 

Přístroj musí být před jeho předáním k opravě, kontrole, údržbě či kalibraci dekontaminován, 
respektive musí být písemně doložena jeho zdravotní nezávadnost pro personál provádějící 
přepravu a servis přístroje. Viz níže uvedený dekontaminační protokol. 
 
 

Přístroj - zařízení 

Typ – model:  

Výrobní číslo:  

Nemocnice / firma:  

Na uvedeném přístroji NIKDY NEBYLO pracováno s nebezpečnými látkami… 

Prohlášení 
odpovědné osoby 

Prohlašuji, že na výše uvedeném přístroji NIKDY NEBYLO pracováno 
s nebezpečnými látkami, které by mohly ohrozit zdraví servisních 
pracovníků, zejména s infekčním materiálem, toxickými, radioaktivními 
nebo karcinogenními látkami. 

Jméno odpovědné 
osoby:  Datum: 

Telefon:  Razítko a podpis: 

E-mail:  

Adresa:  

Na přístroji BYLO před dekontaminací pracováno s nebezpečnými látkami… 
výběr použité látky označte křížkem 

RADIOAKTIVNÍMI □         KARCINOGENNÍMI □            INFEKČNÍMI □        TOXICKÝMI □ 

Jinými □ :  

Způsob 
dekontaminace:  

Jméno odpovědné 
osoby:  Datum: 

Telefon:  Razítko a podpis: 

E-mail:  

Adresa:  

 


